dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

84-
10.2021

85-
09.2021

88-
10.2021

89-
10.2021

90-
10.2021

92-
10.2021

IOp. INLO 3aKJIo4YUBLLEe
[OroBOP Ha NpoBepeHue
OLEHKMU

KM HO
"HmxTexNHBeHTapusauymns-
BTU Huxeroponckomn
obnacTtn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapusauymns-
BT Huxeropognckon
obnacTtn"

KM HO
"HunxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTW Huxeropoackon
obnacTtn"

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTW Hu>xeroponckom
obnactn"

KM HO
"HnwxTexHBeHTapunsaumnsa-
BTW Hu>xeroponckom
obnactn"

CBepeHun

Mo3pneeBa CBeTnaHa EBreHbeBHa

010055

13.12.2016

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

15.10.2021

11.10.2021

06.10.2021

14.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

OO1BLEeKT oL eHKM,
HanpasJsieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

HeXXWJloe 34aHune, oLeHKa
HeOBUXXUMOCTH

HeXwunble 30aHnA, oLleHKa
HeABNXNMOCTN

HeXunnoe 3gaHme, oueHKa
HeABNXNMOCTN

HeXunnoe 3gaHnme, oueHKa
HeABVNXNMOCTHN

KBapTupbl, oOLeHKa
HeOABMXXNMOCTU

3eMeSibHbIl Yy4acCToK,
OoUEeHKa HeEABNXNMOCTMN

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



93-
10.2021

94-
10.2021

95-
10.2021

96-
10.2021

97-
10.2021

98-
10.2021

99-
10.2021

100/1-
11.2021

100/2-
11.2021

101-
11.2021

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapunsaumnsa-
BTW Huxeroponckom
obnactn"

KN HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Hu>xeroponckom
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3auymsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexHBeHTapu3aums-
BTN Huxeropoackom
obnactn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapunsauymns-
BTU Huxeroponckomn
obnacTtn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapusauymns-
BT Huxeroponckon
obnacTtn"

KM HO
"HnmxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTW Huxeropoackon
obnacTtn"

20.10.2021

22.12.2021

04.10.2021

29.10.2021

08.11.2021

22.10.2021

30.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

26.11.2021

HeXunnoe 3gaHnme, oueHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMeflbHbIN y4acToK
OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

3eMeSibHbIl Y4acCToK,
OUEeHKa HeEABNXNMOCTN

obopynnoBaHue, oueHKa
OBV>KMMOIrO MyLLeCcTBa

HeXwunnoe 3gaHne, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

HeXWuJoe 34aHne, oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

HeXunble 30aHUSA, OLLeHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeXXunoe romMeLleHue,
3eMeJIbHbIN Y4acToK
oueHKa HeaABM>XXNMOCTU

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



102-
11.2021

103-
11.2021

104-
11.2021

105-
11.2021

106-
11.2021

107-
12.2021

108-
12.2021

109-
12.2021

110-
12.2021

111-
12.2021

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapunsaumnsa-
BTW Huxeroponckom
obnactn"

KN HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Hu>xeroponckom
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3auymsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexHBeHTapu3aums-
BTN Huxeropoackom
obnactn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapunsauymns-
BTU Huxeroponckomn
obnacTtn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapusauymns-
BT Huxeroponckon
obnacTtn"

KM HO
"HnmxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTW Huxeropoackon
obnacTtn"

26.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

30.11.2021

10.12.2021

26.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

HeXXunnoe nomMmellieHue,
3eMesibHbIl y4acCToK,
OoUeHKa HeaABNXNMOCTHK

HeXunnoe 3gaHne, oueHKa
HeaABMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

HeXwunnoe 3gaHne, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

HeXwunnoe 3gaHne, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJibHble Y4aCTKH,
OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

HeXunble 30aHUSA, OLLeHKa
HeABUXUMOCTU

HeXXWJloe 34aHune, oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

HeXwunble 30aHnA, oLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeXwunble 30aHnA, oLleHKa
HeABNXNMOCTN

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



112-
12.2021

113-
12.2021

114-
12.2021

115-
12.2021

116-
12.2021

117-
12.2021

118-
12.2021

119-
12.2021

120-
12.2021

121-
12.2021

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapunsaumnsa-
BTW Huxeroponckom
obnactn"

KN HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Hu>xeroponckom
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3auymsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexHBeHTapu3aums-
BTN Huxeropoackom
obnactn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapunsauymns-
BTU Huxeroponckomn
obnacTtn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapusauymns-
BT Huxeroponckon
obnacTtn"

KM HO
"HnmxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTW Huxeropoackon
obnacTtn"

06.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

28.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

20.12.2021

HeXwunble 30aHnA, oLleHKa
HeABVMXNMOCTN

HeXwunble 34aHn4A, oLleHKa
HeaABMXXNMOCTU

XKWUI0 OOM 1N 3e€MEeJIbHbIN
y4acToOK, OLEeHKa
HeOBM>XNMOCTK

HeXwusble 3aaHuns,
3eMefibHbIN y4acToK
OLleHKa HeaBVXUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acToK
OLleHKa HeABMXMMOCTU

HeXunble 3[0aHUS, OLleHKa
HeABUXUMOCTU

HeXunble 30aHUSA, OLLeHKa
HeABUXUMOCTU

HeXwunble 30aHNA, O EeHKa
HeABNXNMOCTN

3eMesibHbIl y4acCToK,
OUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

3eMesibHbIl Yy4acCToK,
OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



122-
12.2021

123-
12.2021

124-
12.2021

125-
12.2021

126-
12.2021

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapunsaumnsa-
BTW Huxeroponckom
obnactn"

KN HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Hu>xeroponckom
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

29.12.2021

30.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

28.12.2021

HeXunnoe 3gaHnme, oueHKa
HeABVMXNMOCTN

HeXunnoe 3gaHne, oueHKa
HeaABMXXNMOCTU

HeXunnoe 3gaHne, oueHKa
HEABNXNMOCTN

HeXwunble 34aHn4A, oLleHKa
HEeABNXNMOCTN

COOpYyXXeHue, oLeHKa
HeOBVMXUMOCTU

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



