Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Поздеева Светлана Евгеньевна 010055 13.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						84- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	15.10.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
						85- 09.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	11.10.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
88- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	06.10.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная						
89- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	14.10.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная						
90- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	22.10.2021	квартиры, оценка недвижимости	рыночная						
92- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	22.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						

			:	
93- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	20.10.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
94- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	22.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
95- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	04.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
96- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	29.10.2021	оборудлование, оценка движимого имущества	рыночная
97- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	08.11.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
98- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	22.10.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
99- 10.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	30.11.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
100/1- 11.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	15.11.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
100/2- 11.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	15.11.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
101- 11.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	26.11.2021	нежилое помещение, земельный участок, оценка недвижимости	рыночная

102- 11.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	26.11.2021	нежилое помещение, земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
103- 11.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	30.11.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
104- 11.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	30.11.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
105- 11.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	02.12.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
106- 11.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	30.11.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
107- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	10.12.2021	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная
108- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	26.11.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
109- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	30.11.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
110- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	30.11.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
111- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	01.12.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная

112- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	06.12.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
113- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	14.12.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
114- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	15.12.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
115- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	28.12.2021	нежилые здания, земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
116- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	17.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
117- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	20.12.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
118- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	24.12.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
119- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	24.12.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
120- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	24.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
121- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	20.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная

122- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	29.12.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
123- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	30.12.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
124- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	29.12.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
125- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	29.12.2021	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
126- 12.2021	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	28.12.2021	сооружение, оценка недвижимости	рыночная